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LETTI matrimoniali

04 05Letti matrimoniali Double beds

IL LUOGO PIÙ INTIMO 
DELLA NOSTRA CASA, LA 
CAMERA DA LETTO, HA UN 
GRANDE  PROTAGONISTA: 
IL LETTO. 
ABBANDONATI AL RIPOSO 
IN UN LETTO MORBIDO E 
CONFORTEVOLE, DALLE 
NUANCES DELICATE, 
CON FINITURA VINTAGE 
SOFT TOUCH E UN DESIGN 
UNICO.

DOUBLE BEDS
THE MOST INTIMATE CORNER OF OUR HOME, THE 
BEDROOM, HAS A GREAT PROTAGONIST: THE BED. 
LET YOURSELF REST IN A SOFT AND COMFORTABLE 
BED WITH DELICATE NUANCES, VINTAGE SOFT-TOUCH 
FINISHING AND UNIQUE DESIGN.



Letto matrimoniale imbottito 
in morbido soft touch Vintage 
la cui testiera è impreziosita 
da cinque cuscini con inserti in 
colorazioni differenti.

Double bed upholstered in 
Vintage Soft Touch, headboard 
decorated with fi ve pillows 
with different colored inserts.

Comodino_bedside table Twist 
cod. TC122.

DARWIN
LETTO MATRIMONIALE/DOUBLE BED
COD. BD457
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DARWIN
LETTO MATRIMONIALE/DOUBLE BED
COD. BD457
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Letto matrimoniale imbottito in 
morbido soft touch Vintage la cui 
testiera è impreziosita da cinque 
cuscini con inserti in colorazioni 
differenti.

Double bed upholstered in Vintage 
Soft Touch, headboard decorated 
with fi ve pillows with different 
colored inserts.

Comodino_bedside table Atlas 
cod. TLC20.

Appendiabiti_Clothes-hanger Stick 
cod. FA600.

DARWIN
LETTO MATRIMONIALE/DOUBLE BED
COD. BD457

10 11Letti matrimoniali Double beds



Darwin contenitore Confi guraziane A.
Darwin with bed casing Confi guration A.

Darwin contenitore Confi guraziane C.
Darwin with bed casing Confi guration C.

Darwin contenitore Confi guraziane B.
Darwin with bed casing Confi guration B.

Darwin contenitore Confi guraziane D.
Darwin with bed casing Confi guration D.

Darwin giroletto Confi guraziane A.
Darwin with low footboard Confi guration A.

Darwin giroletto Confi guraziane C.
Darwin with low footboard Confi guration C.

Darwin giroletto Confi guraziane B.
Darwin with low footboard Confi guration B.

Darwin giroletto Confi guraziane D.
Darwin with low footboard Confi guration D.

12 13Letti matrimoniali Double beds

DARWIN
Confi gurazioni per matrimoniale con contenitore.

Available combinations for Darwin double-bed with bed casing.

DARWIN
Confi gurazioni per matrimoniale con giroletto.

Available combinations for Darwin double-bed with low footboard.



Letto matrimoniale imbottito in morbido 
soft touch Vintage la cui testiera è 
impreziosita da cinque cuscini con inserti in 
colorazioni differenti.

Double bed upholstered in Vintage Soft 
Touch, headboard decorated with fi ve 
pillows with different colored inserts.

DARWIN
LETTO MATRIMONIALE/DOUBLE BED
COD. BD457

MISURE / Size

CONTENITORE / With bed casing
L 190 P 210 H 33 / 115 cm    

GIROLETTO / With low footboard
L 190 P 210 H 31 / 110 cm    

FINITURE GIROLETTO / Finiture giroletto

SOFT TOUCH VINTAGE / Soft Touch Vintage

6H66
Corda
Corda

6H08
Bianco
White

6H24
Ghiaccio

Ice

14 15Letti matrimoniali Double beds

31 33

110 115

210 210190 190



Letto matrimoniale imbottito in 
morbido soft touch Vintage con 
doppio cuscino.

Double bed upholstered in 
Vintage Soft Touch, headbord 
with double pillow.

Comodino_bedside table Jump 
cod.TC500.

BENDIGO
LETTO MATRIMONIALE/DOUBLE BED
COD. BD455

16 17Letti matrimoniali Double beds



Letto matrimoniale imbottito in 
morbido soft touch Vintage con 
doppio cuscino.

Double bed upholstered in 
Vintage Soft Touch, headbord 
with double pillow.

Comodino_bedside table Era 
cod.TL147.

BENDIGO
LETTO MATRIMONIALE/DOUBLE BED
COD. BD455

18 19Letti matrimoniali Double beds



Letto matrimoniale imbottito in morbido 
soft touch Vintage con doppio cuscino.

Double bed upholstered in Vintage Soft 
Touch, headbord with double pillow.

BENDIGO
LETTO MATRIMONIALE/DOUBLE BED
COD. BD455

MISURE / Size

GIROLETTO E CONTENITORE / Low footboard and bed casing
L 174 P 210 H 33 / 110 cm    

FINITURE / Finishes

SOFT TOUCH VINTAGE / Soft Touch Vintage

6H66
Corda
Corda

6H08
Bianco
White

6H24
Ghiaccio

Ice

20 21Letti matrimoniali Double beds

33

110

210
174



Letto matrimoniale imbottito in 
morbido soft touch Vintage. Testiera 
imbottita con lavorazione capitonnè 
realizzata completamente a mano.

Double bed upholstered in Vintage 
Soft Touch, headboard with 
handmade capitonné fi nish.

Comodino_bedside table Gemini 
cod.TL139.

ADELAIDE
LETTO MATRIMONIALE/DOUBLE BED
COD. BD453

22 23Letti matrimoniali Double beds



Letto matrimoniale imbottito in morbido soft 
touch Vintage. Testiera imbottita con lavorazione 
capitonnè realizzata completamente a mano.

Double bed upholstered in Vintage Soft Touch, 
headboard with handmade capitonné fi nish.

Comodino_bedside table Proteo 
cod.TLC11.

ADELAIDE
LETTO MATRIMONIALE/DOUBLE BED
COD. BD453

24 25Letti matrimoniali Double beds



FINITURE / Finishes

SOFT TOUCH VINTAGE / Soft Touch Vintage

6H66
Corda
Corda

6H08
Bianco
White

6H24
Ghiaccio

Ice

Letto matrimoniale imbottito in morbido 
soft touch Vintage. Testiera imbottita 
con lavorazione capitonnè realizzata 
completamente a mano.

Double bed upholstered in Vintage Soft 
Touch, headboard with handmade 
capitonné fi nish.

ADELAIDE
LETTO MATRIMONIALE/DOUBLE BED
COD. BD453

MISURE / Size

GIROLETTO E CONTENITORE / Low footboard and bed casing
L 174 P 210 H 33 / 100 cm    

26 27Letti matrimoniali Double beds

33

100

210
174



Letto matrimoniale imbottito in 
morbido soft touch Vintage. Testiera 
imbottita con lavorazione effetto 
plissè realizzata completamente a 
mano.

Double bed upholstered in Vintage 
Soft Touch, headboard with 
handmade plissé effect.

Comodino_bedside table Tapao 
cod.TL155.

BRISBANE
LETTO MATRIMONIALE/DOUBLE BED
COD. BD454
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BRISBANE
LETTO MATRIMONIALE/DOUBLE BED
COD. BD454

Comodino_bedside table Tapao 
cod.TL155.

30 31Letti matrimoniali Double beds



Letto matrimoniale imbottito in 
morbido soft touch Vintage. Testiera 
imbottita con lavorazione effetto 
plissè realizzata completamente a 
mano.

Double bed upholstered in Vintage 
Soft Touch, headboard with 
handmade plissé effect.

Comodino bedside table Atlas 
cod.TLC20.

BRISBANE
LETTO MATRIMONIALE/DOUBLE BED
COD. BD454

32 33Letti matrimoniali Double beds



Letto matrimoniale imbottito in morbido 
soft touch Vintage. Testiera imbottita 
con lavorazione effetto plissè realizzata 
completamente a mano.

Double bed upholstered in Vintage Soft 
Touch, headboard with handmade plissé 
effect.

Comodino_bedside table Atlas 
cod.TLC20.

BRISBANE
LETTO MATRIMONIALE/DOUBLE BED
COD. BD454

MISURE / Size

GIROLETTO E CONTENITORE / Low footboard and bed casing
L 173 P 210 H 33 / 110 cm    

FINITURE / Finishes

SOFT TOUCH VINTAGE / Soft Touch Vintage

6H66
Corda
Corda

6H08
Bianco
White

6H24
Ghiaccio

Ice
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Letto matrimoniale imbottito in 
morbido soft touch Vintage.

Double bed upholstered in Vintage 
soft touch.

Comodino_bedside table Proteo cod.
TLC11.

MELBOURNE
LETTO MATRIMONIALE/DOUBLE BED
COD. BD456

36 37Letti matrimoniali Double beds



Letto matrimoniale imbottito in 
morbido soft touch Vintage.

Double bed upholstered in Vintage 
soft touch.

Comodino_bedside table Jump 
cod.TC500.

MELBOURNE
LETTO MATRIMONIALE/DOUBLE BED
COD. BD456
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FINITURE / Finishes

SOFT TOUCH VINTAGE / Soft Touch Vintage

6H66
Corda
Corda

6H08
Bianco
White

6H24
Ghiaccio

Ice

Letto matrimoniale imbottito in morbido 
soft touch Vintage.

Double bed upholstered in Vintage soft 
touch.

MELBOURNE
LETTO MATRIMONIALE/DOUBLE BED
COD. BD456

MISURE / Size

GIROLETTO E CONTENITORE / Low footboard and bed casing
L 178 P 210 H 33 / 100 cm    

40 41Letti matrimoniali Double beds
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42 43Letti piazza e mezza Semi-double beds

LETTI piazza e mezza

LA COLLEZIONE 
LETTI IMBOTTITI SI 
DISTINGUE PER IL 
DESIGN INNOVATIVO E I 
COLORI NEUTRI CHE SI 
INTEGRANO NELLA ZONA 
NOTTE CON ELEGANZA E 
SOBRIETÀ. IL CONFORT 
DELLA MISURA A UNA 
PIAZZA E MEZZA PUÒ 
COLLOCARSI NELLA 
STANZA DEI RAGAZZI O 
IN QUELLA DEGLI OSPITI, 
CON UNA SOLUZIONE 
DI ARREDO GIOVANE E 
ATTUALE.

SEMI-DOUBLE BEDS
THE UPHOLSTERED BEDS COLLECTION IS DISTINGUISHED 
BY ITS INNOVATIVE DESIGN AND NEUTRAL COLORS, 
WHICH PERFECTLY BLEND IN THE NIGHT AREA WITH 
ELEGANCE AND SOBRIETY. THE COMFORT OF THE SEMI-
DOUBLE BED CAN BE ACCOMODATED IN THE CHILDREN 
ROOM OR THE GUEST ROOM, BEING A YOUTH AND 
CONTEMPORARY SOLUTION.



Letto piazza e mezza imbottito in 
morbido soft touch Vintage la cui 
testiera è impreziosita da quattro 
cuscini con inserti in colorazioni 
differenti.

Semi-double bed upholstered in 
Vintage Soft Touch, headboard 
decorated with four pillows with 
different colored inserts.

Pouf_Citymap cod. PF607.

DARWIN
LETTO PIAZZA E MEZZA/SEMI-DOUBLE BED
COD. SD457

44 45Letti piazza e mezza Semi-double beds



Darwin contenitore Confi guraziane A.
Darwin with bed casing Confi guration A.

Darwin contenitore Confi guraziane C.
Darwin with bed casing Confi guration C.

Darwin contenitore Confi guraziane B.
Darwin with bed casing Confi guration B.

Darwin contenitore Confi guraziane D.
Darwin with bed casing Confi guration D.

Darwin giroletto Confi guraziane A.
Darwin with low footboard Confi guration A.

Darwin giroletto Confi guraziane C.
Darwin with low footboard Confi guration C.

Darwin giroletto Confi guraziane B.
Darwin with low footboard Confi guration B.

Darwin giroletto Confi guraziane D.
Darwin with low footboard Confi guration D.

46 47Letti piazza e mezza Semi-double beds

DARWIN
Confi gurazioni per piazza e mezza con contenitore.

Available combinations for Darwin semi-double bed with bed casing.

DARWIN
Confi gurazioni per piazza e mezza con giroletto.

Available combinations for Darwin semi-double bed with low footboard.



MISURE / Size

CONTENITORE / With bed casing
L 150 P 210 H 33 / 115 cm    

GIROLETTO / With low footboard
L 150 P 210 H 31 / 110 cm    

Letto matrimoniale imbottito in morbido 
soft touch Vintage la cui testiera è 
impreziosita da quattro cuscini con inserti 
in colorazioni differenti.

Double bed upholstered in Vintage Soft 
Touch, headboard decorated with four 
pillows with different colored inserts.

Comodino_bedside table Tapao cod. TL155.

DARWIN
LETTO PIAZZA E MEZZA/SEMI-DOUBLE BED
COD. SD457

FINITURE GIROLETTO / Finiture giroletto

SOFT TOUCH VINTAGE / Soft Touch Vintage

6H66
Corda
Corda

6H08
Bianco
White

6H24
Ghiaccio

Ice

48 49Letti piazza e mezza Semi-double beds
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Letto piazza e mezzo imbottito in 
morbido soft touch Vintage. Testiera 
imbottita con lavorazione effetto 
plissè realizzata completamente a 
mano.

Semi-double bed upholstered in 
Vintage Soft Touch, headboard with 
handmade plissé effect.

Comodino_bedside table Era 
cod. TL147.

BRISBANE
LETTO PIAZZA E MEZZA/SEMI-DOUBLE BED
COD. SD454

50 51Letti piazza e mezza Semi-double beds



Letto matrimoniale imbottito in morbido 
soft touch Vintage. Testiera imbottita 
con lavorazione effetto plissè realizzata 
completamente a mano.

Double bed upholstered in Vintage Soft 
Touch, headboard with handmade plissé 
effect.

BRISBANE
LETTO PIAZZA E MEZZA/SEMI-DOUBLE BED
COD. SD454

MISURE / Size

GIROLETTO E CONTENITORE / Low footboard and bed casing
L 133 P 210 H 33 / 110 cm    

Comodino_bedside table Gemini cod. TL139.

FINITURE / Finishes

SOFT TOUCH VINTAGE / Soft Touch Vintage

6H66
Corda
Corda

6H08
Bianco
White

6H24
Ghiaccio

Ice

52 53Letti piazza e mezza Semi-double beds
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54 55Letti singoli Single beds

LETTI singoli

LO SPAZIO DEDICATO 
AI RAGAZZI RICHIEDE 
SEMPRE PIÙ ATTENZIONE 
ALL’ESTETICA 
E AL DESIGN.
UNA PROPOSTA DI 
MODELLI PIÙ GIOVANI 
NELLA MISURA 
PIÙ PICCOLA CHE 
CONSERVA INTATTE LE 
CARATTERISTICHE DI 
QUALITÀ, PROGETTO E 
FINITURE.

SINGLE BEDS
THE CHILDREN-DEDICATED AREA REQUIRES MORE AND 
MORE ATTENTION TO AESTHETICS AND DESIGN. 
A PROPOSAL WITH THEMOST YOUTH MODELS ALSO 
FOR THE SMALLER BED SIZE, WHICH NEVERTHELESS 
CONSERVES ALL QUALITY, CONCEPT AND FINISHINGS 
CHARACTERISTICS.



Letto singolo imbottito in morbido 
soft touch Vintage la cui testiera è 
impreziosita da tre cuscini con inserti 
in colorazioni differenti.

Single bed upholstered in Vintage Soft 
Touch, headboard decorated with three 
pillows with different colored inserts.

Pouf_Citymap cod. PF607.

Poltrona_Armchair Citymap 
cod. PT100.

Comodino_Bedside table Era 
cod. TL147.

DARWIN
LETTO SINGOLO/SINGLE BED
COD. SB457

56 57Letti singoli Single beds



Darwin giroletto Confi guraziane A.
Darwin with low footboard Confi guration A.

Darwin giroletto Confi guraziane C.
Darwin with low footboard Confi guration C.

Darwin giroletto Confi guraziane B.
Darwin with low footboard Confi guration B.

Darwin giroletto Confi guraziane D.
Darwin with low footboard Confi guration D.

Darwin contenitore Confi guraziane A.
Darwin with bed casing Confi guration A.

Darwin contenitore Confi guraziane C.
Darwin with bed casing Confi guration C.

Darwin contenitore Confi guraziane B.
Darwin with bed casing Confi guration B.

Darwin contenitore Confi guraziane D.
Darwin with bed casing Confi guration D.

58 59Letti singoli Single beds

DARWIN
Confi gurazioni per singolo con giroletto.

Available combinations for Darwin single bed with low footboard.

DARWIN
Confi gurazioni per singolo con contenitore.

Available combinations for Darwin single bed with bed casing.



CONTENITORE / With bed casing
L 120 P 210 H 33 / 115 cm    

MISURE / Size

GIROLETTO / With low footboard
L 120 P 210 H 31 / 110 cm    

Letto singolo imbottito in morbido soft 
touch Vintage la cui testiera è impreziosita 
da tre cuscini con inserti in colorazioni 
differenti.

Single bed upholstered in Vintage Soft 
Touch, headboard decorated with three 
pillows with different colored inserts.

DARWIN
LETTO SINGOLO/SINGLE BED
COD. SB457

Pouf_Citymap cod. PF607.
Comodino_bedside table Tapao cod. TL155.

FINITURE GIROLETTO / Finiture giroletto

SOFT TOUCH VINTAGE / Soft Touch Vintage

6H66
Corda
Corda

6H08
Bianco
White

6H24
Ghiaccio

Ice

60 61Letti singoli Single beds

31 33

110 115

210 210
120 120



Letto singolo imbottito in morbido 
soft touch Vintage. Testiera 
imbottita con lavorazione effetto 
plissè realizzata completamente a 
mano.

Single bed upholstered in Vintage 
Soft Touch, headboard with 
handmade plissé effect.

Pouf_Citymap cod. PF607.

BRISBANE
LETTO SINGOLO/SINGLE BED
COD. SB454

62 63Letti singoli Single beds



Letto singolo imbottito in morbido soft 
touch Vintage. Testiera imbottita con 
lavorazione effetto plissè realizzata 
completamente a mano.

Single bed upholstered in Vintage Soft 
Touch, headboard with handmade plissé 
effect.

BRISBANE
LETTO SINGOLO/SINGLE BED
COD. SB454

MISURE / Size

GIROLETTO E CONTENITORE / Low footboard and bed casing
L 103 P 210 H 33 / 110 cm    

Comodino_bedside table Gemini cod. TL139.

FINITURE / Finishes

SOFT TOUCH VINTAGE / Soft Touch Vintage

6H66
Corda
Corda

6H08
Bianco
White

6H24
Ghiaccio

Ice

64 65Letti singoli Single beds
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Finiture_Finishes  

SOFT TOUCH VINTAGE / 
Soft Touch Vintage

LEGNO LACCATO / 
Lacquered Wood

LEGNO LACCATO LUCIDO / 
Glossy Lacquered Wood

LEGNO IMPIALLACCIATO / 
Veneered Wood

METALLO / 
Metal

TESSUTO STAMPATO / 
Printed fabric

VETRO / 
Glass

6H08
Bianco
White

1208
Bianco
White

1408
Bianco Lucido
Glossy White

1019
Wengè
Wengè

0102
Cromo
Chromed

40L8
London

2001
Trasparente
Transparent

6H71
Tabacco
Tobacco

6H21
Grafi te
Graphite

0140
Argento
Silver

40Y8
New York

2005
Rosso
Red

6H24
Ghiaccio
Ice

2021
Grafi te
Graphite

6H66
Corda
Corda

2101
Extra clear
Extra clear

LE FINITURE SONO PURAMENTE INDICATIVE. LE DIFFERENZE DOVUTE ALLA RIPRODUZIONE FOTOGRAFICA NON POSSONO ESSERE OGGETTO DI 

CONTESTAZIONE.

THE FINISHS SHOWN ARE JUST AN INDICATION. ANY DIFFERENCES RESULTING FROM THE RELEVANT PHOTOGRAPHIC REPRODUCTION CANNOT BE 

CONSIDERED SUBJECT MATTER IN CASE OF CONTENTION.

AVVERTENZE / Warnings

USO E MANUTENZIONE
PER LA PULIZIA SI CONSIGLIA DI USARE UN PANNO MORBIDO PULITO, EVENTUALMENTE INUMIDITO CON SOLA ACQUA, FACENDO ATTENZIONE CHE ESSO NON SIA INTRISO 
DI DETERGENTI, NÈ DI ALCOOL, CHE POTREBBERO CAUSARE UN DANNEGGIAMENTO ALLA FINITURA. EVENTUALI PRESENZE DI MACCHIE OD ALONI SUI PIANI VETRO ACIDATI, 
DEVONO ESSERE PULITI CON DETERGENTI SGRASSANTI SPECIFICI PER VETRO. LE MISURE INDICATE SONO ESPRESSE IN CENTIMETRI.
ATTENZIONE: NON SONO POSSIBILI MODIFICHE TECNICHE DI MISURA E FINITURA NEGLI ARTICOLI A LISTINO.
“AVVERTENZA: I CODICI RIPORTATI NEL PRESENTE LISTINO ALLA COLONNA “ART.” COINCIDONO CON QUELLI CITATI NEI DOCUMENTI EMESSI DALLA NS. AZIENDA PER 
QUANTO RIGUARDA I PRIMI 5 CARATTERI ALFANUMERICI. ULTERIORI CARATTERI, CHE DOVESSERO COMPARIRE, NON SONO DA TENERE IN CONSIDERAZIONE IN QUANTO 
FUNZIONALI AI SOLI FINI DELLA GESTIONE AZIENDALE INTERNA”.

MAINTENANCE INSTRUCTIONS
WE SUGGEST TO USE A CLEAN SOFT CLOTH IN CASE MOISTENED WITH WATER ONLY, PAYING ATTENTION NOT TO USE ANY KIND OF DETERGENT OR ALCOHOL THAT COULD 
DAMAGE THE FINISH. ANY SPOTS OR SHADES ON FROSTED GLASSES SHOULD BE CLEANED WITH DEGREASING DETERGENTS SPECIFIC FOR GLASS. SIZE ARE EXPRESSED IN CM.
WARNING: NO TECHNICAL MODIFICATIONS ARE POSSIBLE WITH REFERENCE TO SIZE AND/OR FINISH.
“WARNING: THE CODES SHOWN ON THIS PRICE LIST UNDER COLUMN “ART”. CORRESPOND TO THE ONES PRINTED ON THE DOCUMENTS BY OUR COMPANY WITH REFERENCE 
TO THE FIRST 5 ALPHANUMERICS ONLY. ANY FURTHER CHARACTERS WHICH MIGHT APPEAR ARE NOT TO BE TAKEN INTO CONSIDERATION AS THEY ARE MEANT FOR INTERNAL USE 
ONLY”.

66 67

FIN
IT

U
RE

 LE
TT

I /
  B

ED
 F

IN
IS

H
ES



DC091-17-00

Print Gennaio 2018






